MUNCÍPIO DE CAMPO ALEGRE –SC

1ª ALTERAÇÃO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 54/2017, CONCORRÊNCIA

ALTERAM-SE os itens 4.1.7 e 4.2.6 referente a data para autenticação de documentos do Edital de Concorrência 54/2017
ONDE SE LÊ:

4.1.7 A autenticação por servidor público de que trata o item anterior, somente poderá ser até às 09 horas e 30 minutos do dia 02/08/2017, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.
4.2.6 A autenticação por servidor público de que trata o item anterior, somente poderá ser até às 09 horas e 30 minutos do dia 02/08/2017, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.

LEIA-SE:
4.1.8 A autenticação por servidor público de que trata o item anterior, somente poderá ser até às 09 horas e 30 minutos do dia 08/08/2017, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.
4.2.7 A autenticação por servidor público de que trata o item anterior, somente poderá ser até às 09 horas e 30 minutos do dia 08/08/2017, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Alegre.

As demais informações contidas no Edital do processo licitatório em epígrafe permanecem inalteradas e em vigor, inclusive a data de abertura.
Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM) e no site www.campoalegre.sc.gov.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município www.campoalegre.sc.gov.br .

Campo Alegre, 27 de julho de 2017.
Lucilaine Mokfa Schwarz

Secretária Municipal de Administração